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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 59 559 122,65 44 283 951,97 5 696 030,00 315 136,00 13 296 859,00 6 894 079,97 18 081 847,00 10 242 812,00 15 275 170,68 600 000,00 14 415 170,68

2024 48 658 750,00 42 158 750,00 6 217 500,00 115 000,00 10 700 000,00 7 200 000,00 17 926 250,00 10 600 000,00 6 500 000,00 200 000,00 1 000 000,00

2025 44 760 000,00 43 260 000,00 7 050 000,00 120 000,00 11 400 000,00 7 400 000,00 17 290 000,00 10 860 187,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00

2026 46 499 300,00 44 939 300,00 7 452 500,00 126 800,00 11 600 000,00 7 600 000,00 18 160 000,00 11 013 198,00 1 560 000,00 208 000,00 1 352 000,00

2027 48 992 080,00 47 369 680,00 7 875 120,00 133 872,00 12 130 000,00 7 800 000,00 19 430 688,00 11 488 857,00 1 622 400,00 216 320,00 1 406 080,00

2028 50 845 415,00 49 158 119,00 8 318 876,00 111 227,00 12 686 500,00 8 000 000,00 20 041 516,00 11 888 299,00 1 687 296,00 224 973,00 1 462 323,00

2029 52 540 084,00 50 785 296,00 8 784 819,00 148 876,00 13 270 825,00 8 200 000,00 20 380 776,00 12 012 713,00 1 754 788,00 233 972,00 1 520 816,00

2030 54 689 842,00 52 864 863,00 9 274 059,00 156 831,00 13 884 366,00 8 400 000,00 20 989 607,00 12 723 348,00 1 824 979,00 243 330,00 1 581 649,00

2031 56 786 086,00 54 859 223,00 9 787 761,00 215 104,00 14 528 584,00 8 600 000,00 21 727 774,00 13 141 515,00 1 926 863,00 220 000,00 1 706 863,00

2032 58 369 924,00 56 369 924,00 10 287 761,00 230 000,00 14 926 560,00 8 800 000,00 22 125 603,00 13 645 830,00 2 000 000,00 400 000,00 1 600 000,00

2033 59 537 322,00 57 497 322,00 10 513 516,00 234 600,00 15 205 091,00 8 976 000,00 22 568 115,00 13 918 746,00 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 67 643 090,85 44 711 838,08 18 464 393,88 0,00 0,00 1 242 033,00 0,00 3 000,00 22 931 252,77 22 647 960,410,00 134 000,00

2024 47 268 750,00 37 940 000,00 17 400 000,00 0,00 0,00 864 000,00 0,00 0,00 9 328 750,00 9 328 750,000,00 0,00

2025 43 110 000,00 38 980 000,00 17 600 000,00 0,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 4 130 000,00 4 130 000,000,00 0,00

2026 44 949 300,00 40 499 300,00 17 800 000,00 0,00 0,00 498 600,00 0,00 0,00 4 450 000,00 4 450 000,000,00 0,00

2027 47 342 080,00 41 968 800,00 18 200 000,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 5 373 280,00 5 373 280,000,00 0,00

2028 50 395 415,00 44 188 663,00 18 400 000,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 6 206 752,00 6 206 752,000,00 0,00

2029 52 090 084,00 45 395 862,00 18 600 000,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 6 694 222,00 6 694 222,000,00 0,00

2030 54 239 842,00 47 288 251,00 18 800 000,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 6 951 591,00 6 951 591,000,00 0,00

2031 56 526 086,00 49 690 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 6 836 086,00 6 836 086,000,00 0,00

2032 58 109 924,00 50 640 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 7 469 924,00 7 469 924,000,00 0,00

2033 59 277 322,00 51 652 800,00 19 584 000,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 7 624 522,00 7 624 522,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 083 968,20 0,00 10 463 968,20 2 600 000,00 220 000,00 1 407 813,66 1 407 813,66 6 456 154,54 6 456 154,54

2024 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 000,00 270 000,00 -427 886,11 7 436 082,090,00

2024 x x x x 0,00 7 220 000,00 240 000,00 4 218 750,00 4 218 750,000,00

2025 x x x x 0,00 5 540 000,00 210 000,00 4 280 000,00 4 280 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 960 000,00 180 000,00 4 440 000,00 4 440 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 280 000,00 150 000,00 5 400 880,00 5 400 880,000,00

2028 x x x x 0,00 1 800 000,00 120 000,00 4 969 456,00 4 969 456,000,00

2029 x x x x 0,00 1 320 000,00 90 000,00 5 389 434,00 5 389 434,000,00

2030 x x x x 0,00 840 000,00 60 000,00 5 576 612,00 5 576 612,000,00

2031 x x x x 0,00 550 000,00 30 000,00 5 169 223,00 5 169 223,000,00

2032 x x x x 0,00 260 000,00 0,00 5 729 924,00 5 729 924,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 844 522,00 5 844 522,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 9,36% 3,10% 12,13% 14,54% TAK TAK4,70%

2024 6,53% 14,54% 10,98% 13,40% TAK TAK15,11%

2025 6,70% 13,95% 11,70% 14,11% TAK TAKx

2026 5,57% 13,23% 10,63% 13,10% TAK TAKx

2027 4,65% 14,05% 11,13% 13,61% TAK TAKx

2028 1,39% 12,30% 10,67% 13,15% TAK TAKx

2029 1,30% 12,82% 9,96% 12,43% TAK TAKx

2030 1,20% 12,66% 12,00% 12,00% TAK TAKx

2031 0,70% 11,25% 13,36% 13,36% TAK TAKx

2032 0,66% 12,09% 12,89% 12,89% TAK TAKx

2033 0,56% 12,07% 12,63% 12,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 15 000,00 15 000,00 15 000,00 643 407,68 643 407,68 643 407,68 358 239,68 358 239,68 348 458,23

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 201 759,00 1 201 759,00 984 916,15 20 649 053,95 0,00 0,00 0,0086 140,00 20 562 913,95 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 700 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 380 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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